
Žádost 

o povolení převodu  

 
Žadatel:  

………………………………… ………………………………………………………………... 
(jméno, příjmení, datum narození, adresa včetně PSČ) 

kontakty: ………………………………………………………………………………………… 

 
Žádám o převod hrobového místa na veřejném pohřebišti v Mladějovicích 
 

Číslo a druh hrobového místa: ………………………………………………………………….. 

kterému je v době převodu uhrazen nájem na období: ……………………………………… 

                                       

 

Vyplní se jen v případě úmrtí dosavadního nájemce  

 

Dosavadní nájemce: 

........................................................................................................................................................ 
(jméno, příjmení, datum narození, adresa TP, datum úmrtí) 
 

........................................................................................................................................................ 
 

 

V případě dědického řízení žadatel současně přikládá (*):  

 

1) usnesení o dědictví/notářský zápis (v případě zaslání poštou úředně ověřenou fotokopii) 

 

č.j…………………………………………………………………………..…………………….. 

 

 

2) souhlas ostatních dědiců se zastupováním ve věci pronájmu hrobového místa  
 

 

Další kontaktní osoba: 

........................................................................................................................................................ 
 (jméno, příjmení, datum narození, adresa včetně PSČ, kontakty) 

 

........................................................................................................................................................ 

 

Dne: 

 

Podpis žadatele: 

 
 

 

*  Nehodící se škrtněte 

 

 

 

 

 



Čestné prohlášení 

 

 
Prohlašuji na svou čest, že všechny údaje, které jsem uvedl/a/ v žádosti o převod užívacího 

práva k hrobovému, urnovému místu, na jejichž základě Obec Mladějovice dává souhlas ke 

změně užívacího práva, jsou naprosto pravdivé a že jsem nezamlčel/a/ skutečnosti, pro něž 

požadovaný převod práva by byl protiprávní. 
 

Jsem si vědom/a/ právních důsledků v případě zjištění, že mnou v žádosti uváděné a další 

v řízení poskytované informace neodpovídají skutečnosti. Současně potvrzuji, že jsem byl/a/ 

o důsledcích takového jednání odpovědným pracovníkem řádně poučen/a/.  

 

 

 

V Mladějovicích, dne: ………………… 

 

 

 

 

 

 

       Podpis žadatele 

        


